Alb — vel: **BMV de Monte Carmelo Mem ad lib**

Rub — vel: **Bb Virginum Arausicanarum MM Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective BMV vel comm aut de sanctis; vel ad lib

Brasilia: (Alb) BMV de Monte Carmelo Fest

Hispania: (Alb) BMV de Monte Carmelo Mem

Trisulti: Vp de Soll seq

17 Vir Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Brasilia: (Rub) Bb Ignatii de Azevedo et Soc PP MM Mem

Hungaria: (Alb) — vel: Ss Andreae et Benedicti Err Mem ad lib

Trisulti: (Alb) In Dedic eccl Soll

Vyšší Brod: (Alb) Bb Czesloui et Hyacinti PP Mem

18 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

Polonia: (Alb) — vel: B Simonis de Lipnica Rel Mem ad lib

— Vp de dom seq

19 Vir ✕ **Dom 16 per annum De ea** (*Ps II*)

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

20 Vir Fer 2 **De ea**

Rub — vel: **S Apollinaris E M Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Polonia: (Alb) — vel B Ceslai P Mem ad lib

Lilienfeld, Marienstern, Waldsassen: (Rub) S Margaritae V
M Mem

21 Vir Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Laurentii de Brindisi P D Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Lérins: Vp de Soll seq

Thyrnau: (Rub) S Venantii M Fest

Zwettl: (Nigr vel viol) AS In Com Fundatorum def De eo

22 Alb Fer 4 **S Mariae Magdalenae Mem**

Ms mem, Evangelium pr, pf comm aut de sancta

Lérins: Soll

Lilienfeld, Maigrauge, Waldsassen: Fest

23 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Birgittae Rel Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Europa: (Alb) S Birgittae Rel Fest

Helfta: (Alb) S Liborii E Fest

24 Vir Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Sarbelii Makluf P Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel de **S Bal-**
duino A ON (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

Congr S Bernardi: (Alb) S Balduini A ON Mem
Hispania // Oberschönenfeld, Schlierbach: Vp de Soll seq
Hungaria // Szczyrzyc: (Alb) B Cunegundis Mon Mem
Brihuega, Buenafuente: (Rub) Bb Martyrum Carmelitarum
Guadalajarensium VV MM Mem — Vp de Soll seq
Castagniers, Lérins: (Alb) S Ioannis Cassiani A Mem
Helfta: (Alb) S Birgittae Rel Fest
Mogila, Szklane Domy: (Alb) S Kingae V Mem

25 Rub Sabb **S Iacobi Ap Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf App

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Vir Vp de dom seq

Hispania // Schlierbach: ✕ Soll — Vp de Soll praec

Brihuega, Lazkao, S Ana de Málaga, Vallbona: ✕ Soll — Vp
de Soll praec